HitachiHitachi--HighlyHighly
Rollkolben Kompressoren
für Wärmepumpen
Rotary Compressors
for Water Heat Pumps
Serie WHP
RIES GmbH, Rudolf-Diesel-Str. 10, D 64569 Nauheim, GERMANY
Tel.: +49 6152 9741 0, Fax: +49 6152 9741 21, Email: info@ries-gmbh.de, www.ries-gmbh.de

1A.287 4,0 / 400/450 BSA272CV,
1A.213 5,0 / 380/450 BSA357CV, BSA418CV
1A.600 6,0 / 400/450 WHP00680,
1A.267 6,5 / 380/450
BSA357DT, BSA460CV, BSA645CV
1A.209 8,0 / 400/450 BSA586CV, BSA645DT
1A.215 10,0 / 400/450 WHP00930
1A.150 15,0 / 400/450
BSD102DV, WHP01900, WHP02000,
BSA357CW
1A.359 17,0 / 400/450
BSA122DV, BSD122DT, WHP02600,
SD122CV
1A.088 20,0 / 400/450 SD145CV,
1A.089 25,0 / 400/450 SD156CV
1A.090 30,0 / 400/450 CG433, CG533, ASG102CV,
1A.091 35,0 / 400/450
BSL180DT, BSL253DT, WHP02830
WHP03970, CG633, CSL311,
AS108CV ASL145SV, ASL155SV,

Hei
ght
ø
Ge-
wic
ht
Wei
ght
Betriebs
konden-
stor
Run
capacitor
Btu W cm3  mm mm Kg mFd
R 134a
BSA272CV 955 280 2,72 168
220-240V/50Hz
143 92 3,5 4,0
BSA357CV 1245 365 3,57 168 143 92 4 4,7
BSA357DT* 1245 365 3,57 168 230V/50/60Hz 143 92 4 6,5
BSA357CW 1580 465 (60Hz) 357 194 115-120V/60Hz 143 92 4 15
BSA460CV 1671 490 4,60 128
220-240V/50Hz
169 111 4,5 6,5
BSA586CV 2182 640 5,86 128 169 111 4,6 8,0
BSA645CV 2360 692 6,45 128 169 111 4,6 6,5
BSD092DV*** 5430 1598 9,2 72 216 112 9,0
BSD102DV*** 6000 1759 10,2 72 216 112 9,0 25
BSD104DV 4040 1184 10,4 72 221 112 8,7 15
BSD122DV 4780 1400 12,2 72 233 112 9,1 25
BSA645DT 2934 692 6,45 128
230V/50/60Hz
169 111 5 8,0
BSD122DT 5800 1420 12,20 72 233 112 9,1 17
BSL180DT 7270 2130 18,0 50 233 129 13,6 35
BSL253DT 9880 2895 25,3 50 233 129 14 35
R 22
SD156CV 9045 2650 16,2 72
220-240V/50Hz
233 112 10 25,0
SHW33TC4-U 20445 5990 35,6 50 293 139 17 50,0
THU33W 28488 8350 48,8 25 373 139 23 60,0
THK40X.U 25930 7600 45,4 25 380V/3Ph/50Hz 348 139 22 -
R 407C
CG433EB1-C 7910 2320 14,1 72
220-240V/50Hz
242 119 10 30,0
CG533QB1-C 9040 2650 16,2 72 242 119 11 30,0
CG633GB1-A 9484 2780 16,7 72 256 119 11 35,0
CSL211CV 12106 3550 21,1 50 264 129 13,9 35,0
CSL232CV-C7LU 13214 3875 23,2 50 264 129 14 45,0
CH933-R 14672 4300 25,4 50 278 139 15 50,0
CHZ33LC4-U 16616 4870 28,6 50 278 139 16 50,0
CHY33MC4-U 17912 5250 30,7 50 293 139 16 50,0
CHW33TC4-U 20980 6150 35,6 50 308 139 19 60,0
CHV33YC6-U 24390 7150 41,7 25 339 139 21 55,0
CTHU33W 28488 8200 48,8 25 373 139 23 60,0
R 410A
ASG080CV 6278 1880 8,0 72
220-240V/50Hz
247 119 11 30,0
ASG108CV 8701 2550 10,8 72 247 119 11 35,0
ASL145SV 11490 3500 14,0 50 279 129 15 35,0
ASL155SV 12617 3700 15,5 50 279 129 15 35,0
ASL180SV 14834 4350 18,0 50 279 129 15 35,0
ASH201SV 16436 4820 20,1 50 298 140 19,5 50,0
ASH218SV 17664 5180 21,8 50 298 140 19,5 60,0
ASH264SV 21517 6310 26,4 50 298 140 19,5 50,0
ATH280CV 23406 6860 28,0 25 358 140 22 60,0
ATH290CV 24311 7125 29,0 25 358 140 22 60,0
ATH325CV 26545 7780 32,5 25 358 140 23 60,0
   R 410A DC-Kompressor   (ohne Inverter/ without inverter)
ASC084SD 9240 2710 8,4 4,25 3200 1000-7200 223 113 6,9 72
ASD084CK 9240 2710 8,4 4,25 3200 1000-7200 223 113 6,9 72
ASD102SF 10065 2950 10,2 4,25 3200 1000-6600 242 113 9,2 72
ASG133SDM 15644 4585 13,3 3,12 4000 1600-7200 261 119 10 72
ASG133CDN 17572 5150 13,3 4,20 4000 1600-7200 247 119 9.65 72
ASG151CD 19483 5710 15,1 4,33 4000 1600-7200 261 119 11 72
ATL165SD 15450 4528 16,5 2,92 3300 900-7200 307 130 13 50
ATL232SDN 22059 6465 23,2 3,07 3300 900-7200 307 130 13 50
ATH356SD  34460  10100 35,6  3,20 3300 900-7200  358 140 19,2  25
    R134a DC-Kompressor (ohne Inverter/ without inverter)
BSA586SDM 2540 744 5,86 3,34 3180 2000-6000 172 92 3,8 168 DC
R134a BSA804SD 3275 960 8,04 3,45 3000 2400-7200 185 94 4,7 168
    R 407C DC-Kompressor (ohne Inverter / without inverter)
CSA 804 CD 6200 1820 8,04 3,11 3750 1700-6000 185 94 4,7 168 R407C
R
 134a